Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 038/2017.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede
na Avenida Tocantins, n° 21, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: PALMAS CONSTRUTORA LTDA - ME, inscrita

no CNPJ sob o n° 18.721.705/0001-63, estabelecida na
Quadra 206 sul, Avenida LO 5, lote 18, Plano Diretor Sul,
Palmas, estado do Tocantins.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de
massa asfáltica usinada a quente C. B. U. Q. para aplicação
a frio, conforme especificações constantes no Edital
convocatório, do Processo Administrativo n° 031/2017,
Pregão Presencial n° 020/2017.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues,

a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de

acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura.

Data de assinatura: 12 de junho de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2017-06-13T17:59:37-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126